
Open - 5000m

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

URBANIAK JAN POL 00:59:18POZNAŃ 95 M19/1K.S. WARTA POZNAŃ231

OSSES ARKADIUSZ POL 00:59:20POZNAŃ 95 M19/2K.S.WARTA POZNAŃ172

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 00:59:21OLSZTYN 00 M16/1MTP KORMORAN OLSZTYN133

MACNER MICHAŁ POL 01:03:15BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1MTP KORMORAN OLSZTYN164

ZABOROWICZ JULIA POL 01:06:19SOSNOWIEC 01 K15/1 K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC75

BAKUNIAK HANNA POL 01:06:22BYDGOSZCZ 96 K19/1MKP SZCZECIN16

SZARPAK MARCIN POL 01:06:44ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M15/1KS PIĄTKA CHORZÓW217

KRAWIEC MACIEJ POL 01:07:35KRAŚNIK 99 M17/2UKP FALA KRAŚNIK158

TRZĘSIEC DANIEL POL 01:10:57DABROWA GÓRNICZA 00 M16/2 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA229

DULSKI PIOTR POL 01:11:09KICIN 96 M19/3K.S. POSNANIA POZNAŃ1010

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 01:11:33TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW511

URBAŃCZYK ADRIAN POL 01:13:17WIELICZKA 01 M15/2KS KORONA KRAKÓW2412

TOMOŃ MARTYNA POL 01:13:18CZUDEC 00 K16/1KSZO OSTROWIEC613

PROKOP BARTOSZ POL 01:13:24RUDA ŚLĄSKA 02 M14/1UKS MANTA KOCHŁOWICE - RUDA1814

CIPORSKA KATARZYNA POL 01:19:13WARSZAWA 00 K16/2MKS POLONIA WARSZAWA315

BIDNIK KAROLINA POL 01:20:33WARSZAWA 02 K14/1GIM92216

KAŁUŻA JAKUB POL 01:21:11DĘBICA 02 M14/2MKP BOBRY DĘBICA1217

SUMARA KONRAD POL 01:21:12KRAKOW 00 M16/3TS WISŁA KRAKÓW2018

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:21:19MAGDALENKA 02 M14/3UKS GOS RASZYN1919

GÓRKA MARCIN POL 01:23:45KRAKÓW 88 M19/4UNLIMITED KRAKÓW1120

DOMERACKI RAFAŁ POL 01:35:40INOWROCŁAW 82 M19/5STOWARZYSZENIE ``KORONY921

ALZAK GRZEGORZ POL 01:37:53RADOM 73 M19/6NIEZRZESZONY822

PAWLIKOWSKI JACEK POL 01:37:57KRAKÓW 68 M19/7POLAND BUSINES RUN2523

DATA ANDRZEJ POL 01:48:39ZIELONKI 61 M19/8MASTERS KORONA2624

KOŹLAK KAMIL POL 02:09:40KRAKÓW 83 M19/9 1425

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:27:37



Open - 5000m

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

URBANIAK JAN POL 00:59:18POZNAŃ 95 M19/1K.S. WARTA POZNAŃ231

OSSES ARKADIUSZ POL 00:59:20POZNAŃ 95 M19/2K.S.WARTA POZNAŃ172

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 00:59:21OLSZTYN 00 M16/1MTP KORMORAN OLSZTYN133

MACNER MICHAŁ POL 01:03:15BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1MTP KORMORAN OLSZTYN164

SZARPAK MARCIN POL 01:06:44ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M15/1KS PIĄTKA CHORZÓW215

KRAWIEC MACIEJ POL 01:07:35KRAŚNIK 99 M17/2UKP FALA KRAŚNIK156

TRZĘSIEC DANIEL POL 01:10:57DABROWA GÓRNICZA 00 M16/2 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA227

DULSKI PIOTR POL 01:11:09KICIN 96 M19/3K.S. POSNANIA POZNAŃ108

URBAŃCZYK ADRIAN POL 01:13:17WIELICZKA 01 M15/2KS KORONA KRAKÓW249

PROKOP BARTOSZ POL 01:13:24RUDA ŚLĄSKA 02 M14/1UKS MANTA KOCHŁOWICE - RUDA1810

KAŁUŻA JAKUB POL 01:21:11DĘBICA 02 M14/2MKP BOBRY DĘBICA1211

SUMARA KONRAD POL 01:21:12KRAKOW 00 M16/3TS WISŁA KRAKÓW2012

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:21:19MAGDALENKA 02 M14/3UKS GOS RASZYN1913

GÓRKA MARCIN POL 01:23:45KRAKÓW 88 M19/4UNLIMITED KRAKÓW1114

DOMERACKI RAFAŁ POL 01:35:40INOWROCŁAW 82 M19/5STOWARZYSZENIE ``KORONY915

ALZAK GRZEGORZ POL 01:37:53RADOM 73 M19/6NIEZRZESZONY816

PAWLIKOWSKI JACEK POL 01:37:57KRAKÓW 68 M19/7POLAND BUSINES RUN2517

DATA ANDRZEJ POL 01:48:39ZIELONKI 61 M19/8MASTERS KORONA2618

KOŹLAK KAMIL POL 02:09:40KRAKÓW 83 M19/9 1419

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:27:56



M14: 14 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PROKOP BARTOSZ POL 01:13:24RUDA ŚLĄSKA 02 M14/1UKS MANTA KOCHŁOWICE - RUDA181

KAŁUŻA JAKUB POL 01:21:11DĘBICA 02 M14/2MKP BOBRY DĘBICA122

RĄPAŁA TOMASZ POL 01:21:19MAGDALENKA 02 M14/3UKS GOS RASZYN193

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:07:50



M15: 15 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZARPAK MARCIN POL 01:06:44ŚWIĘTOCHŁOWICE 01 M15/1KS PIĄTKA CHORZÓW211

URBAŃCZYK ADRIAN POL 01:13:17WIELICZKA 01 M15/2KS KORONA KRAKÓW242

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:08:19



M16: 16 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOZIEJKO BARTŁOMIEJ POL 00:59:21OLSZTYN 00 M16/1MTP KORMORAN OLSZTYN131

TRZĘSIEC DANIEL POL 01:10:57DABROWA GÓRNICZA 00 M16/2 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA222

SUMARA KONRAD POL 01:21:12KRAKOW 00 M16/3TS WISŁA KRAKÓW203

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:08:42



M17: 17 - 18 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 01:03:15BIELSKO-BIAŁA 99 M17/1MTP KORMORAN OLSZTYN161

KRAWIEC MACIEJ POL 01:07:35KRAŚNIK 99 M17/2UKP FALA KRAŚNIK152

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:09:03



M19: 19 lat i wi ęcej

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

URBANIAK JAN POL 00:59:18POZNAŃ 95 M19/1K.S. WARTA POZNAŃ231

OSSES ARKADIUSZ POL 00:59:20POZNAŃ 95 M19/2K.S.WARTA POZNAŃ172

DULSKI PIOTR POL 01:11:09KICIN 96 M19/3K.S. POSNANIA POZNAŃ103

GÓRKA MARCIN POL 01:23:45KRAKÓW 88 M19/4UNLIMITED KRAKÓW114

DOMERACKI RAFAŁ POL 01:35:40INOWROCŁAW 82 M19/5STOWARZYSZENIE ``KORONY95

ALZAK GRZEGORZ POL 01:37:53RADOM 73 M19/6NIEZRZESZONY86

PAWLIKOWSKI JACEK POL 01:37:57KRAKÓW 68 M19/7POLAND BUSINES RUN257

DATA ANDRZEJ POL 01:48:39ZIELONKI 61 M19/8MASTERS KORONA268

KOŹLAK KAMIL POL 02:09:40KRAKÓW 83 M19/9 149

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:28:09



Open - 5000m

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 01:06:19SOSNOWIEC 01 K15/1 K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC71

BAKUNIAK HANNA POL 01:06:22BYDGOSZCZ 96 K19/1MKP SZCZECIN12

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 01:11:33TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW53

TOMOŃ MARTYNA POL 01:13:18CZUDEC 00 K16/1KSZO OSTROWIEC64

CIPORSKA KATARZYNA POL 01:19:13WARSZAWA 00 K16/2MKS POLONIA WARSZAWA35

BIDNIK KAROLINA POL 01:20:33WARSZAWA 02 K14/1GIM9226

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:27:47



K14: 14 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BIDNIK KAROLINA POL 01:20:33WARSZAWA 02 K14/1GIM9221

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:08:10



K15: 15 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWICZ JULIA POL 01:06:19SOSNOWIEC 01 K15/1 K.S. GÓRNIK SOSNOWIEC71

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:08:29



K16: 16 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

TOMOŃ MARTYNA POL 01:13:18CZUDEC 00 K16/1KSZO OSTROWIEC61

CIPORSKA KATARZYNA POL 01:19:13WARSZAWA 00 K16/2MKS POLONIA WARSZAWA32

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:08:53



K17: 17 - 18 lat

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 01:11:33TARNOWSKIE GÓRY 99 K17/1WKS ŚLĄSK WROCŁAW51

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:09:13



K19: 19 lat i wi ęcej

Grand Prix Polski na Wodach Otwartych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 5000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BAKUNIAK HANNA POL 01:06:22BYDGOSZCZ 96 K19/1MKP SZCZECIN11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 12:28:18



Open - 2000m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BALICKI MICHAŁ POL 00:28:47KRAKÓW 00 M14/1UKS SMS GALICJA KRAKÓW411

KŁAPUT BARTOSZ POL 00:29:07KRAKOW 00 M14/2UKS SMS GALICJA KRAKÓW512

OKARMUS IGOR POL 00:29:51KRAKOW 76 M35/1 NIEZRZESZONA593

JODŁOWSKI MATEUSZ POL 00:31:09KRAKÓW 00 M14/3SMS GALICJA KRAKÓW854

SZYDŁO KONRAD POL 00:31:16KROSNO 86 M25/1MASTER KROSNO805

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:31:16CHORZÓW 86 M25/2846

WOZNIAK BOGUSŁAW POL 00:33:09WARSZAWA 59 M55/1777

PLUTECKI KONRAD POL 00:34:50ZIELONKI 95 M14/4TS MASTERS WISLA KRAKOW618

KOLBER ROKSANA POL 00:35:27JAWISZOWICE 98 K14/1 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA529

RYŚ SZYMON POL 00:35:41KRAKÓW 00 M14/5TS WISŁA KRAKÓW6310

MACIERZEWSKA AGNIESZKA POL 00:36:27LISZKI 60 K55/1KORONA MASTERS KRAKÓW5411

MYTNIK MICHAŁ POL 00:36:30RUDAWA 02 M14/68612

WESOŁOWSKI DARIUSZ POL 00:37:16KRAKÓW 71 M45/1TS MASTERS WISLA KRAKOW7313

WAGA MATEUSZ POL 00:37:27ZABIERZÓW 02 M14/77114

DUROŃ MARCIN POL 00:38:52KRAKÓW 74 M35/24715

BEDNARCZYK GRZEGORZ POL 00:39:02KRAKÓW 86 M25/3 NIEZRZESZONA4216

KOLWICZ DAMIAN POL 00:39:28GDAŃSK 84 M25/4BAT5317

RYŚ TYMON POL 00:39:30KRAKÓW 02 M14/8TS WISŁA KRAKÓW6418

HODUREK RYSZARD POL 00:39:32KRAKÓW 64 M45/2NIEZRZESZONY5019

ZIÓŁKO MACIEJ POL 00:39:54ZIELONKI 76 M35/3KT WATER KNIGHTS7620

BOLANOWSKI BOGDAN POL 00:40:03WIELICZKA 66 M45/3 NIEZRZESZONA4421

ZAGÓRSKI LESZEK POL 00:43:00KRAKÓW 78 M35/47522

BRATEK ŁUKASZ POL 00:44:22KRAKÓW 76 M35/5IFJ PAN KRAKÓW4523

HODUREK ŁUKASZ POL 00:44:32KRAKÓW 86 M25/5NIEZRZESZONY4924

RĄPAŁA LESZEK POL 00:44:35MAGDALENKA 62 M45/4UKS GOS RASZYN6225

SOWA JANUSZ POL 00:45:57KRAKÓW 69 M45/5KLIMAKOM6626

NEDOMA ANDRZEJ POL 00:46:54KRAKÓW 79 M35/6TRI ENGINES8227

TOPORSKI JANUSZ POL 00:47:13ZIELONKI 59 M55/2KORONA MASTERS KRAKÓW7028

WAGA STANISŁAW POL 00:47:22KRAKÓW 40 M75+/1KORONA MASTERS KRAKÓW7229

ORLEWICZ-MUSIAŁ

MAŁGORZATA

POL 00:47:24KRAKÓW 60 K55/2KORONA MASTERS KRAKÓW6030

BANACZKOWSKI MACIEJ POL 00:47:27KRAKÓW 91 M25/68331

STACHURSKI IRENEUSZ POL 00:48:34CZĘSTOCHOWA 69 M45/6NIEZRZESZONY6732

SZELC WIESŁAW POL 00:49:49KROSNO 78 M35/7NIEZRZESZONY6833

MORYL TOMASZ POL 00:51:14KĘDZIERZYN - KOŹLE 73 M35/8NIEZRZESZONY5834

BEDNARCZYK IWONA POL 00:51:52BEŁŻYCE 57 K55/3TS MASTERS WISLA KRAKOW4335

MAJSIAK RYSZARD POL 00:52:24KROSNO 65 M45/7MASTER KROSNO7936

WIŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:56:41KRAKÓW 38 M75+/27437

KUR MAREK POL 01:02:37KRAKÓW 61 M55/37838

MROZIK JANUSZ POL 01:05:56OCHOJNO 51 M65/1MASTERS WISŁA KRAKÓW8139

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:51:07



Open - 2000m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BALICKI MICHAŁ POL 00:28:47KRAKÓW 00 M14/1UKS SMS GALICJA KRAKÓW411

KŁAPUT BARTOSZ POL 00:29:07KRAKOW 00 M14/2UKS SMS GALICJA KRAKÓW512

OKARMUS IGOR POL 00:29:51KRAKOW 76 M35/1 NIEZRZESZONA593

JODŁOWSKI MATEUSZ POL 00:31:09KRAKÓW 00 M14/3SMS GALICJA KRAKÓW854

SZYDŁO KONRAD POL 00:31:16KROSNO 86 M25/1MASTER KROSNO805

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:31:16CHORZÓW 86 M25/2846

WOZNIAK BOGUSŁAW POL 00:33:09WARSZAWA 59 M55/1777

PLUTECKI KONRAD POL 00:34:50ZIELONKI 95 M14/4TS MASTERS WISLA KRAKOW618

RYŚ SZYMON POL 00:35:41KRAKÓW 00 M14/5TS WISŁA KRAKÓW639

MYTNIK MICHAŁ POL 00:36:30RUDAWA 02 M14/68610

WESOŁOWSKI DARIUSZ POL 00:37:16KRAKÓW 71 M45/1TS MASTERS WISLA KRAKOW7311

WAGA MATEUSZ POL 00:37:27ZABIERZÓW 02 M14/77112

DUROŃ MARCIN POL 00:38:52KRAKÓW 74 M35/24713

BEDNARCZYK GRZEGORZ POL 00:39:02KRAKÓW 86 M25/3 NIEZRZESZONA4214

KOLWICZ DAMIAN POL 00:39:28GDAŃSK 84 M25/4BAT5315

RYŚ TYMON POL 00:39:30KRAKÓW 02 M14/8TS WISŁA KRAKÓW6416

HODUREK RYSZARD POL 00:39:32KRAKÓW 64 M45/2NIEZRZESZONY5017

ZIÓŁKO MACIEJ POL 00:39:54ZIELONKI 76 M35/3KT WATER KNIGHTS7618

BOLANOWSKI BOGDAN POL 00:40:03WIELICZKA 66 M45/3 NIEZRZESZONA4419

ZAGÓRSKI LESZEK POL 00:43:00KRAKÓW 78 M35/47520

BRATEK ŁUKASZ POL 00:44:22KRAKÓW 76 M35/5IFJ PAN KRAKÓW4521

HODUREK ŁUKASZ POL 00:44:32KRAKÓW 86 M25/5NIEZRZESZONY4922

RĄPAŁA LESZEK POL 00:44:35MAGDALENKA 62 M45/4UKS GOS RASZYN6223

SOWA JANUSZ POL 00:45:57KRAKÓW 69 M45/5KLIMAKOM6624

NEDOMA ANDRZEJ POL 00:46:54KRAKÓW 79 M35/6TRI ENGINES8225

TOPORSKI JANUSZ POL 00:47:13ZIELONKI 59 M55/2KORONA MASTERS KRAKÓW7026

WAGA STANISŁAW POL 00:47:22KRAKÓW 40 M75+/1KORONA MASTERS KRAKÓW7227

BANACZKOWSKI MACIEJ POL 00:47:27KRAKÓW 91 M25/68328

STACHURSKI IRENEUSZ POL 00:48:34CZĘSTOCHOWA 69 M45/6NIEZRZESZONY6729

SZELC WIESŁAW POL 00:49:49KROSNO 78 M35/7NIEZRZESZONY6830

MORYL TOMASZ POL 00:51:14KĘDZIERZYN - KOŹLE 73 M35/8NIEZRZESZONY5831

MAJSIAK RYSZARD POL 00:52:24KROSNO 65 M45/7MASTER KROSNO7932

WIŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:56:41KRAKÓW 38 M75+/27433

KUR MAREK POL 01:02:37KRAKÓW 61 M55/37834

MROZIK JANUSZ POL 01:05:56OCHOJNO 51 M65/1MASTERS WISŁA KRAKÓW8135

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:50:55



M14: 14 - 24 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BALICKI MICHAŁ POL 00:28:47KRAKÓW 00 M14/1UKS SMS GALICJA KRAKÓW411

KŁAPUT BARTOSZ POL 00:29:07KRAKOW 00 M14/2UKS SMS GALICJA KRAKÓW512

JODŁOWSKI MATEUSZ POL 00:31:09KRAKÓW 00 M14/3SMS GALICJA KRAKÓW853

PLUTECKI KONRAD POL 00:34:50ZIELONKI 95 M14/4TS MASTERS WISLA KRAKOW614

RYŚ SZYMON POL 00:35:41KRAKÓW 00 M14/5TS WISŁA KRAKÓW635

MYTNIK MICHAŁ POL 00:36:30RUDAWA 02 M14/6866

WAGA MATEUSZ POL 00:37:27ZABIERZÓW 02 M14/7717

RYŚ TYMON POL 00:39:30KRAKÓW 02 M14/8TS WISŁA KRAKÓW648

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:35:39



M25: 25 - 34 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZYDŁO KONRAD POL 00:31:16KROSNO 86 M25/1MASTER KROSNO801

NOWAK KRZYSZTOF POL 00:31:16CHORZÓW 86 M25/2842

BEDNARCZYK GRZEGORZ POL 00:39:02KRAKÓW 86 M25/3 NIEZRZESZONA423

KOLWICZ DAMIAN POL 00:39:28GDAŃSK 84 M25/4BAT534

HODUREK ŁUKASZ POL 00:44:32KRAKÓW 86 M25/5NIEZRZESZONY495

BANACZKOWSKI MACIEJ POL 00:47:27KRAKÓW 91 M25/6836

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:35:54



M35: 35 - 44 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

OKARMUS IGOR POL 00:29:51KRAKOW 76 M35/1 NIEZRZESZONA591

DUROŃ MARCIN POL 00:38:52KRAKÓW 74 M35/2472

ZIÓŁKO MACIEJ POL 00:39:54ZIELONKI 76 M35/3KT WATER KNIGHTS763

ZAGÓRSKI LESZEK POL 00:43:00KRAKÓW 78 M35/4754

BRATEK ŁUKASZ POL 00:44:22KRAKÓW 76 M35/5IFJ PAN KRAKÓW455

NEDOMA ANDRZEJ POL 00:46:54KRAKÓW 79 M35/6TRI ENGINES826

SZELC WIESŁAW POL 00:49:49KROSNO 78 M35/7NIEZRZESZONY687

MORYL TOMASZ POL 00:51:14KĘDZIERZYN - KOŹLE 73 M35/8NIEZRZESZONY588

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:36:04



M45: 45 - 54 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WESOŁOWSKI DARIUSZ POL 00:37:16KRAKÓW 71 M45/1TS MASTERS WISLA KRAKOW731

HODUREK RYSZARD POL 00:39:32KRAKÓW 64 M45/2NIEZRZESZONY502

BOLANOWSKI BOGDAN POL 00:40:03WIELICZKA 66 M45/3 NIEZRZESZONA443

RĄPAŁA LESZEK POL 00:44:35MAGDALENKA 62 M45/4UKS GOS RASZYN624

SOWA JANUSZ POL 00:45:57KRAKÓW 69 M45/5KLIMAKOM665

STACHURSKI IRENEUSZ POL 00:48:34CZĘSTOCHOWA 69 M45/6NIEZRZESZONY676

MAJSIAK RYSZARD POL 00:52:24KROSNO 65 M45/7MASTER KROSNO797

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:49:53



M55: 55 - 64 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WOZNIAK BOGUSŁAW POL 00:33:09WARSZAWA 59 M55/1771

TOPORSKI JANUSZ POL 00:47:13ZIELONKI 59 M55/2KORONA MASTERS KRAKÓW702

KUR MAREK POL 01:02:37KRAKÓW 61 M55/3783

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:50:03



M65: 65 - 74 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MROZIK JANUSZ POL 01:05:56OCHOJNO 51 M65/1MASTERS WISŁA KRAKÓW811

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:50:22



M75+: 75 lat i wi ęcej

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WAGA STANISŁAW POL 00:47:22KRAKÓW 40 M75+/1KORONA MASTERS KRAKÓW721

WIŚNIEWSKI ANDRZEJ POL 00:56:41KRAKÓW 38 M75+/2742

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:50:35



Open - 2000m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOLBER ROKSANA POL 00:35:27JAWISZOWICE 98 K14/1 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA521

MACIERZEWSKA AGNIESZKA POL 00:36:27LISZKI 60 K55/1KORONA MASTERS KRAKÓW542

ORLEWICZ-MUSIAŁ

MAŁGORZATA

POL 00:47:24KRAKÓW 60 K55/2KORONA MASTERS KRAKÓW603

BEDNARCZYK IWONA POL 00:51:52BEŁŻYCE 57 K55/3TS MASTERS WISLA KRAKOW434

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:50:47



K14: 14 - 24 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOLBER ROKSANA POL 00:35:27JAWISZOWICE 98 K14/1 CSIR MOS DĄBROWA GÓRNICZA521

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:36:56



K55: 55 - 64 lata

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 2000m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACIERZEWSKA AGNIESZKA POL 00:36:27LISZKI 60 K55/1KORONA MASTERS KRAKÓW541

ORLEWICZ-MUSIAŁ

MAŁGORZATA

POL 00:47:24KRAKÓW 60 K55/2KORONA MASTERS KRAKÓW602

BEDNARCZYK IWONA POL 00:51:52BEŁŻYCE 57 K55/3TS MASTERS WISLA KRAKOW433

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 13:37:56



Debiut na otwartych wodach - 800m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 800m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOWALSKA KAROLINA POL 00:13:49SĘDZISZÓW 03CITY OF CAMBRIDGE SWIMMING1231

BIDNIK WIKTORIA POL 00:14:15WARSZAWA 04GIM921212

SKRZYSZOWSKI BRUNO POL 00:15:25KRAKÓW 03TS WISŁA KRAKÓW1243

DELA NATALIA POL 00:15:50CZĘSTOCHOWA 04UKS ATUT SP 36 CZĘSTOCHOWA1224

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 09:25:47



Debiut na otwartych wodach - 800m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 800m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SKRZYSZOWSKI BRUNO POL 00:15:25KRAKÓW 03TS WISŁA KRAKÓW1241

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 09:26:12



Debiut na otwartych wodach - 800m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 800m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KOWALSKA KAROLINA POL 00:13:49SĘDZISZÓW 03CITY OF CAMBRIDGE SWIMMING1231

BIDNIK WIKTORIA POL 00:14:15WARSZAWA 04GIM921212

DELA NATALIA POL 00:15:50CZĘSTOCHOWA 04UKS ATUT SP 36 CZĘSTOCHOWA1223

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 09:26:02



PLUSK - 400m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 400m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SUCHAN JAKUB POL 00:07:32LISZKI 06PRO-SWIM KRAKÓW1051

WEISS WERONIKA POL 00:07:34KRAKOW 05AS PROGRES KRAKÓW1072

SZELC ALEKSANDRA POL 00:07:37KROSNO 06WODNIK MOSIR KROSNO1063

CZYŻ ADAM POL 00:07:40KRAKÓW 06AS PROGRES KRAKÓW1024

ZIÓŁKO MACIEJ POL 00:07:47KRAKÓW 05KMITA ZABIERZÓW1085

GNIEWEK OLIWIA POL 00:08:08ŚWIĄTNIKI GÓRNE 05AS PROGRES KRAKÓW1036

SIKORA OLGIERD POL 00:08:24KRAKÓW 05AS PROGRES KRAKÓW1047

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 09:24:23



PLUSK - 400m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 400m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SUCHAN JAKUB POL 00:07:32LISZKI 06PRO-SWIM KRAKÓW1051

CZYŻ ADAM POL 00:07:40KRAKÓW 06AS PROGRES KRAKÓW1022

ZIÓŁKO MACIEJ POL 00:07:47KRAKÓW 05KMITA ZABIERZÓW1083

SIKORA OLGIERD POL 00:08:24KRAKÓW 05AS PROGRES KRAKÓW1044

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 09:25:24



PLUSK - 400m

XXVII Krakowski Maraton Pływacki

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Małopolski OZP, ORiW Kryspinów, WOPR Kraków

Termin: 13.08.2016

Miejsce: Kryspinów

Dystans: 400m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

WEISS WERONIKA POL 00:07:34KRAKOW 05AS PROGRES KRAKÓW1071

SZELC ALEKSANDRA POL 00:07:37KROSNO 06WODNIK MOSIR KROSNO1062

GNIEWEK OLIWIA POL 00:08:08ŚWIĄTNIKI GÓRNE 05AS PROGRES KRAKÓW1033

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

13.08.2016 09:25:14
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